
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

ATO DA REITORIA N. 110 3 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 505/2003, que altera o regime de trabalho 
do servidor Luciano dos Santos Flores, onde se lê "a partir de 19/2/2003", leia-se "a 
partir de 19/5/2003"• 

Brasília, 	de 'Tr\(X2L0 	de 2003. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


